
 

 
 

 

 

SPF Havsörnen, SPF Koggen, SPF Rospiggen och SPF Jernets resa 

till 

Rain Man på Oscarsteatern 14 november 2021 

Nu blir den teater, filmen som fick fyra Oscars 1988. 

Det är Jonas Karlsson som spelar Charlie Babbit, bilhandlaren som med sin snabba käft 

ständigt är på jakt efter pengar på mer eller mindre ärliga sätt. 

Han ser en chans att komma ifrån alla sina skulder när hans rika far avlider. Chocken blir stor 
när han får veta att fadern har testamenterat alla pengar till hans okända broder Raymond 

Babbit, som spelas av Robert Gustafsson. 

Raymond är autistisk och bor på ett behandlingshem, han behöver strikta rutiner och vanor för 

att inte bli orolig och rädd. En del autistiska människor har speciella egenskaper och hjärnan 

bearbetar information som en dator. Charlie upptäcker detta och rövar bort Raymond för att 

med hans hjälp tjäna storkovan på Casinon i Las Vegas.  

Resan blir inte problemfri men Charlie börjar med tiden hysa starka känslor för Raymond och 

med tiden får de en kärleksfull relation.  

Detta blir en riktig FeelGood föreställning. 

 

Pris 990.- 

Inkl. 

Resa i turistbuss med toalett. 

Biljett. 

Kaffe/te och smörgås på hemvägen. 

 

Avresa 

12.00 Öregrund, torget. 

12.20 Östhammar, Pålkällan. 

12.40 Gimo, vårdcentralen. 

12.55 Alunda hpl 288 

 

Anmälan till respektive SPF förenings reseombud. 

Resan betalas senast 15 oktober till Sundbergs Busstrafik AB på bankgiro nr 5127-2417, efter 

sista betalningsdatum är anmälan bindande. 

Sundbergs Busstrafik AB erbjuder inte avbeställningsskydd, du bör därför ha en personlig 

reseförsäkring med avbeställningsskydd. Om du inte har reseförsäkring i din hemförsäkring 

bör du kontakta ditt försäkringsbolag och teckna en separat reseförsäkring. Observera att i 

vissa bankkort ingår en reseförsäkring. Sundbergs Busstrafik innehar lagstadgad resegaranti. 

Glöm ej att anmäla specialkost, och tänk på att inte använda starka dofter. 

 

 

Sundbergs Busstrafik AB 

Desirée Boman 
      


